

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Japonlarla Sovyet Birliği ve Moğollar arasında bir hava muharebesi oldu. 25 Japon tayyaresi tahrip edildi.

Sahibi ve Umum Negriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Yeni Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82
Çarşamba
28
HAZİRAN
1939
Yılı Sayı
11 3326

Hatayda büyük bayram 23 Temmuzda yapılacak

ilk tesit merasimi Antakya Halkevinde binlerce halkın iştirakile yapıldı
Reisicumhur İsmet İnönü çekilen şükran ve minnet telgraflarına cevap verdi
Hatayda halkın sevinci günden güne artıyor

Ankara 27 a.a. [Radyoda] Hatayın anavatana kavuşması dolayısıyla Reisicumhur İsmet İnönü kendisine çekilen minnet ve şükran telgraflarına şu suretle cevap vermiştir.

Tayfur Sökmen
Antalya Mebusu
Antakya
Hatayın anavatana kavuşması dolayısıyla duyduğumuz sevinç büyük ve derindir. Sayın Hataylıları ve sizi muhabbetle anar ve hararetle tebrik ederim.
Reisicumhur
İSMET İNÖNÜ

Hatayda ilk tesit merasimi dün Antakya Halkevinde yapılmıştır.

Toplantıda Antalya mebusu Tayfur Sökmen, Şükrü Ka

natlı, Cevdet Kerim İncedayı, Antep mebusu doktor Abdurrahman Melek, Başkonsolos, Abdülgani Türkmen, Jandarma umum kumandanı, yüzlerce Hataylılar hazır bulunmuşlardır.

Halkevinin önünde binlerce halk bulunmaktaydı. Tesit merasimine İstiklâl marşile başlanmış, bunu bir konser takibetmiştir. Konserden sonra Remzi Sivra halka hitaben bir nutuk söylemiştir. Bu nutkunda ezeümle:

Bu yurt tarihin doğduğu gündemberi Türkün bayrağıyla gölgelendi. Tarihin sonuna kadar da bu bayrakla gölgelenecektir.

Hatayın anayurda ilhakı 5 Temmuz 938 de kahraman ordunun Hataya attığı ilk adımla tahakkuk etmiştir.

Hatayın yirmi yıllık bir hasreti vardı. O da ay yıldızın derin bir iştiağı. Bugün ay yıldızımızın nuru altındayız ve refah ve saadet ufukuna koşacağız.

Bize bugünü idrak ettiren ebedi Atamızın aziz ruhu şad olsun, Millî şefimiz İsmet İnönü çok yaşasın demistir.

Nutku müteakip merasime son verilmiştir. Halkın büyük sevinci günden güne artmaktadır.

Büyük kurtuluş bayramı 23 Temmuzda yapılacaktır.

Başvekilin Teşekkürleri

Ankara 27 a.a. "Radyoda" Hatayın anavatana ilhakı dolayısıyla Başvekilimiz Refik saydam vatandaşlarımızdan aldığı tebrik telgraflarına teşekkürlerinin ve mukabil tebriklerinin ibrâğının Anadolu ajansını tevhit etmiştir.

Yunanistanın İngiltereden istediği tarihi eserler

Atina, a.a. — Londra'da British Museum'da bulunan ve İngilterenin Osmanlı padişahları nezdine gönderdiği sefir kont Elgin tarafından memleketine götürülen Parthenon'un mimari tezyinatına ait kabartmaların Yunanistan'a iadesi bundan bir müddet evvel Lord Byron'un ahfadından biri tarafından matbuatta mevzuu bahsedilmiştir. Bu mesele, Atina'da derin akisler uyandırmıştır.

Başmakalesini bu meseleye tahsis eden "Typos" gazetesi, Atina'da Akropol müzesinde ancak alçıdan birer nûmuneleri bulunan bu kıymetli eserlerin Yunanistan'a iadesini istemektedir.

Sovyet - Çin ticaret muahedesi

Moskova, (a.a.) — Tas ajansı bildiriyor:

Sovyetler Birliği ile Çin Cumhuriyeti arasında 16 Haziran 939 da bir ticaret muahedesi imzalanmıştır. Müsavilik ve mütebakilik esasına müstenit olan muahede en ziyade müsaadeye mazhar millet hükûmünü ihtiva ticaret ve seyrisefain meselelerini tanzim ve Çindeki Sovyetler Birliği ticaret mümessilliğinin hukuki statüsünü tayin etmektedir.

50 kiloluk mermiyi

24 kilometrelik mesafeye atan top

Vaşi gton a.a. — Harbiye Nezareti millî fabrikalarda hazırda imal edilmekte olan toplar hakkında bazı malûmat vermektedir.

Bu malûmata göre 24 kiloluk mermi atan topların çapı 105 milimetre, ağırlığı 15 tondur. Lastikli tekerleklere bindirilmiş olan bu toplar saatta 20 kilometre süratle hareket etmektedir. Dün şifalı karolinde Brag istihkâmlarında yapılan tecrübeler esnasında 24 kilometrelik bir mesafeye atılan mermilerin top raktaki beş metre derinliğinde delikler açtığı görülmüştür.

Topları inşa edenler, bunları düşmanın ihtiyat havveleri ve nakliye kuvvetlerini bombalama etmek için kullanacaklarını tasrih etmektedir.

Belediye Reisimiz

Mitat Toroğlu geldi

Bir müddettenberi bazı belediye işleri için Ankaraya gitmiş bulunan belediye reisimiz Bay Mitat Toroğlu dün ekspresle şehrimize gelmiştir.

Türkkuşunun Çivrilili ziyareti

Halk arasında bir hamiyet yarışına vesile oldu

Ankara (A.A.) — Türkkuşu filusunun Çivrilili ziyaret etmesi kazada şimdiki kadar eşi görülmemiş heyecanlı, coşkun bir bayram havasına sahne olmuştur. Millî havacılığımızın canlı eserlerini yakından görmeğe muvaffak olan kaza halkı, Hava Kurumu şubesine nesi var, nesi yoksak teberrü etmek için birbiriyle âdeta yarışa girmişlerdir. Yapılan teberrüer şunlardır:

46 dönüm tarla, 167 lira, 6 altın, iki gümüş kuşak, bir secade, iki klım, bir öküz arabası, 13 koyun, bir kısrak, bir manda, iki dana, üç inek, üç düge.

Türk milletinin, göklerin korunması davasına beslediği candan alâkasının bu yeni tezahürünü Türk hava kurumu bütün yurddaşlara bildirmekte zevk ve gurur duyar, muhterem Çivrililere şükranlarını sunar.

İzmir Enternasyonal Fuarına hazırlıklar devam ediyor

Belediye Lokanta, otel ve eğlence yerlerini kontrol etti

Ankara 27 a.a. [Radyoda] Enternasyonal İzmir Fuarının açılış günlerinin yaklaşması dolayısıyla Fuar komitesi şehrin bütün otel, lokanta ve eğlence yerlerini sıkı bir kontrole tâbi tutmuştur.

Belediye başkanı Bekir Akin başkanlığındaki Fuar işleri tetkik komitesi, Fuar mühen-

dislerinin iştirakile bir toplantı yaparak fuarın devam edeceği otuz bir gün zarfında yapılacak işleri tetkik ve her günün 24 saatinin hoş ve eğlenceli geçirilmesi için tedbirler almışlardır.

26 Ağustos ve 9 Eylül günlerinde bir hafta kadar devam edecektir.

Son haberler

Sovyetler Birliği müzakerati

Fransız matbuatı bu işle çok meşgul olmaktadır

Ankara 27 "Radyo" — Paristen bildiriliyor:

Bu gün Fransız gazeteleri Sovyet tekliflerinin İngiltere tarafından kabulü ile ileriye doğru mühim bir adım attığını yazmaktadır.

Jour gazetesi, bu gün verilen talimat Sovyet birliğini tatmin etmektedir. Sovyet birliği Baltık hükûmetlerine verilmesi lâzımgelen garantinin Polonya, Romanya ve Yunan hükûmetlerine verilen garanti gibi tam ve otomatik olmasına muvafakat etmiştir. Demektedir.

Figaro gazetesi de Moskova hükûmeti garanti edilen Polonya ve Romanya sayesinde kendisinin mahfuz olduğunu gördüğünden kendisini ağır satmak istiyor, diye yazmaktadır.

Övr gazetesi: Ankara ile olduğu gibi Moskova ile de müzakere bir an evvel neticelenmelidir temennisinde bulunuyor.

Tunusun müdafaası için elli milyon franklık tahviller çıkarılması takarrur etti

Ankara 27 (Radyo) —

Tunustan bildiriliyor: Tunus umumî valisinin riyasetlerinde büyük bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantı yüksek Tunus meclisinin müdafaası için 50 milyon franklık istikraz tahvilleri çıkarılmasına karar vermiştir.

Hankovda kargaşalıklar oldu

Ankara 27 (Radyo) —

Çin ajansı selâhiyyetar menbalardan öğrendiğine göre aşadaki haberi vermektedir: Hankovda kargaşalıklar olmuş bin Japon askeri kıyam harakâtında bulunmuştur. Bunlar harp alâhtarı unsurların teşvikine uymuşlardır.

İngiltere - Sovyet Birliği görüşmelerine yakında tekrar başlanacak

Tiyençinde ingiliz vatandaşlarına karşı fena muamelelere devam ediliyor

Tokyo Büyük Elçisi Hariciye nezaretinde protestoda bulundu

Ankara 27 "Radyo" Londrada selâhiyyetar muhafilden İtalyan matbuatına atfen bildiriliyor:

İngilterenin Moskova büyük elçisinden Londraya uzun bir rapor gelmiştir. Kabinenin hari ci siyaset komitesi bu gün öğleden sonra toplanarak bu raporu tetkik edecektir. Verilen yeni talimat üzerine Moskova'da B. Molotofla yakından görüşmelere tekrar başlanacaktır.

Dün öğleden sonra avam kamerasında baş vekil Çemberlayn beyanatta bulunarak; İngiliz hükûmeti ve Fransız hükûmeti ile

istişare halinde olarak 18 Hazirandaki tekliflere karşı Sovyet hükûmetinin tekliflerini tetkik etmektedir.

Yine B. Çemberlayn avam kamerasında; Tien Çindeki vaziyet değişmemiştir. İngiltere vatandaşları yeniden bir çok fena muamelelere maruz kalmıştır.

Bu münasebetle Lord Halli faks Japon büyük elçisine enerjik söz söylediği gibi Tokyo elçimiz de bu günkü vaziyeti Japon hariciye nazırı Arita ile münakaşa etmiş ve enerjik protestoda bulunmuştur, demistir.

Japonlarla Sovyetler ve Mogolistan tayyareleri arasında bir hava muharebesi

Japon tayyareleri kaçırıldı ve 25 tayyare tahrip edildi

Ankara 27 [Radyo] —

Mogol kıtaatı erkânı harbiyesinden bildirildiğine göre altmış Japon avcı tayyaresi Mogolistan hududuna girerek bir hava muharebesi yapmıştır. Bu hava muharebesine Sovyetler Birliği ile Mogolların elli tayyaresi iştirak etmiştir. Bir saat şiddetli hava mücadelesi olmuş Japon tayyareleri kaçmış ve Kondşor mintakasına kadar takip olunmuştur. 25 Japon tayyaresi tahrip edilmiştir.

İtalyan Filoları

Ispanya sularına gidiyor

Ankara 27 "Radyo" Romadan bildiriliyor:

On iki İtalyan gemisinden mürekkep bir filo Lizbona gitmek üzere Cebellüttarıktan geçmiştir. Diğer bir İtalyan filosu da Valansiyaya gitmek üzere dir

İtalyanlar Telâş ediyorlar

16 Haziran tarihiyle Roma dan yazılıyor:

Romanyanın takındığı tavır İtalyada hayretle karşılanmaktadır. Romanya, Dış bakanı B. Gafenkounun Ankara radyosunda kullandığı dilden, Romanyanın Türkiye ile askerî bir pakt akdetmek niyetinde olduğu anlaşılmaktadır.

İyi haber alan mahfiller, Çember cephesine geçmezden evvel, kendi vaziyetini iyice teemmül etmesi için Romanyayı teyakkuza davet edeceklerdir. Romanyanın sabrı sona ermiş olduğuna, keza Türkiye'ye de ihtar edilecektir. Türkiye'nin tuttuğu istikamet karşısında İtalyan matbuatı bu güne kadar temkinli davranmıştır.

Fakat şimdi "Stenpa" gazetesinin İtalyanın, Montrö anlaşmasını imzalayan devletlerden biri olduğunu ve boğazlardaki serbestinin, sadece bir fiksiyondan ibaret kalmasına asla razı olmıyacağını hatırlatmakta ve İtalyanın izahat istiyeceği günlerin yaklaşmakta olduğunu kaydetmektedir.

Tribuna gazetesi, Romen Türk paktının planlarını, İngiliz iralarile kurulan tahkimat hattı ile alakalı görmektedir. Bu Roma gazetesi, Bükreşe yanlış bir adım atılmaması tavsiyesinde bulunmakta, Romanyanın bolşevikliğe karşı hudutlarını korumak zaruretinde olduğunu, Bulgaristanın Romanyaya bir çok taleplerle müracaat ettiğini, Budapestenin de ayrıca ihtarda bulunduğunu yazmaktadır.

Romanya dış politikasının bunların hepsini göz önünde tutması icabettiğini yazan Tribuna, maceralı politikasının âkibetleri kolay düzeltilemez diyor. Doycş Algemayne Saytung

Yazan:
Henri
Bordeaux

SICAK KÜL

Çeviren:
Oezibe
Olca

- 47 -

Piyer geçen sahneyi hatırlıyarak biran sükût eder:
- Evet benim bütün cesaretimi kırmıştın.
- Bende çok vicdan azabı çekmiştim. Sizi tekrar görmek istemiştim.
- Evet, seni beklemediğim bir gün çıkıp gelmiştim.
- Bazı şeylerden şüphe etmeğe başlamıştım. Size soracak larım vardı.
- Neye ait?
- On beş sene evvel Fran sayı terkedişinizin sebebinin öğ renmek istiyordum. Her şeyi an lamak istiyordum. Size bazı şey ler soracaktım.
- Neden şüphe etmeğe baş ladın?
- Bakınız anlatayım. Size yemeğe davetli olduğum gün, evde, masada cereyan eden bazı sözleri hemşirem Simon bana nakletmişti. Övey babam güle rek, alay ederek sizden bahse derken, size on beş sene evvel kurulmuş bir tuzaktan bahset miş, ve sizin...
- Ve benim, devam et.
- Oh! rica ederim affedi niz. budala bir koca olduğunuzu söylemiş.
- Şana bunlarımı tekrar etti o firkin öde?
- Bende sizden hakikati anlamak için gelmiştim. Karınızı arzunuz hilafında terketmişiniz. Sebeplerini anlamak istiyordum.
- Espabımubaffefe, bunlar - Tahfil eden sebepler bun larmı. Sizifile barışmak istiyor dum o gün.
- Bana o günkü kadar azap vermemiştin halbuki Nikol. Neden?
- Yanımızda tesadüf ettiğim genç kız için.
- Matmazel Lemartinin:
- Evet, o. Kıskaçlığı ilk defa onun karşısında anladım ve hissettim.
- Demek sen, Nikol, bu zavallı genç kızı kıskandın öyle mi?
- Hem o kadar kıskandım ki, hırslımdan her ikinizide ba ğıra bağıra tahkir edecektim. Bada sizin kabahatiniz. Benimle konuştuğunuz gibi, ona karşıda seçimli, yakın davranıyordunuz.
- O, bedbaht bir öksüzdü.
- Fakat sizin kızınız de ğildi o.
- Demek bu sebeple ona karşı hasın davrandın. Şimdi se bebini anlıyorum. Beni çok mü teassir etmiştin Nikol. Biran, se ni hiç bir türlü teshir edemiye ceğimi anlamış, her türlü müca deleden az kaldı vazgeçecektim.
- Oh! babacığım, demek vazgeçtiniz?
- Hayır, hayır, az kaldı. Herkesin zaif dakikalari olur.
- Yalnız sizin olamaz baba
- Benimde herkes gibi.
- İşte o gün bana maziniz hakkında bazı esrarı anlatmış tınız, cüzamhaların yanında ya şayan Anamitinin hikâyesini dinletmiştiniz. Size ait şeylerle kalbimi bağlamak istedikçe ben de sizden uzaklaşmağa çalış tıyordum.
- O halde gel kucağıma küçük kıskanç seni.
- Nikolun, çocukluk seneleri ne, ait günlerden sonra ilk defa böyle çocuğunu kalbine basarak sevdiğini, evlât aşkını hasretini dağıtırken, gefkat, himaye, ve emniyet hâllerinde beraber tat tıyordu.
- Eskiden olduğu gibi Ni kol, Bu fena kâbuslu on beş seneyi hayatımızdan silileli. Şimdi maziyi kavuşalım. Birbi rimize uzak kaldığımız seneler den biran içinde bir mazi yara talım.
- Çocuk dimağı hiç durma dan çalışır yaratır baba.
- Söyle bana, yerimi işgal edebilmişiydi o?
- Hayır,
- Buna emin misin?
- Şimdi buna eminim baba.
- Şana karşı iyi hareket etmiş midir?
- Evet, iyi hem çok iyi. Fakat ondan bahsetmiyelim ar tık. Kendimizden bahsedelim.
- Hakkın var, kendimiz den. İkimizden bahsedelim.
- Nikolun, Kamiye karşı duy duğu kıskançlık yanlış değildi. Kendi özünün, katının çocuğu onu nefretle hayatından uzak laştırmak isteyince. Şamoniks yaylasının güzel ölüsünün kızı na karşı ufak bir hırs ve arzu hissetmemiş miydi? Bazı düşün celerimiz bizi, takibedemiyece ğimiz yolun üzerine çıkarır.
- Piyer müteheyyic:
- Biliyormusun, seni Say gona götüreceğim.
- Ne iyi, ne mükemmel bir şans. Hindistane gitmeyi her zaman tahayyül ederdim.
- Hattâ Hindistandan bile uzaklara. Şimdi bir sıcak mev simde değil. Eylül, Teşrinievvel aylarında. Oralarda biraz işim varda.
- Güzel, enfes bir seyahat.
- Bu esnada oda hizmetçisi matmazel Lemartinin teğrifini haber verdi.
- Onu buraya davet ediniz. Nikol kalkmak ister.
- Hayır, hayır olamaz. Ku cağımdan kalkamazsın.
- Kızının kıskançlığını tama mile yemek ister.
- Kamiy onları bu vaziyette görürseniz, hayır ederim, fakat Piyer sevinçli:
- İşte, çocuğumu buldum. Kaybolan zamanı telâfi etmeğe çalışıyorum. Anneniz pek sevi necek buna.
- Oh! bende ne kadar mem nun oldum bilseniz.
- Nikol ayağa kalkınca, Ka miyde ona doğru ilerledi.
- Bende babanıza karşı medyunum matmazel. Beni o kurtardı, yarından itibaren ça lışmak mecburiyetindeyim. Zev kime yakın bir mesleğe girdim. Uzak şarkın küçük bir hatıra sını kendilerine takdim etmeyi uzun uzun beklemiycektim. Sizin için, sizi müstakbel düğ ününüz için küçük bir hatıra. Sizi burada bulacağımı düşün memiştim. Kutusundan çıkardığı hediye büyük bir sanatla işlen miş fil dişinden yapılmış, etra fını çocuklar çevirmiş yumuşak bir ilâhtı bu.
- Piyer, sanat eserinin karşı sında hayretle:
- Münasebetsizlik ediyorsu nuz matmazel Kamiy, bunu ka bul edemem sizden.
- Kamiy neşeli:
- Size ait değil bu. Bizden aleyh reddedemezsiniz.
- Nikol, oda küçük hediyeyi hayretle temaşa eder. Kamiyi bir çok öper, kucaklar. Sonra babasını çapkın bir bakışla sü zerek teklif eder:
- Bizimle beraber yemeği kabul etmiş olsalar? yemek vaka ti geldi. Ne diyorsunuz baba? Budâ benim ilk davetim olsun.
- Nikol, büyük bir ciddiyetle ev sahibesi rolüne başladı. Pi yer Lanje kızının bizzat 'göster diği teşebbüs kuvveti karşısında sevinmişti. Bununla beraber, bu ilk geceyi kızıyla başbaşa geç irmeyi tercih ediyordu.
- Belki istediğin yemekleri bulamazsın Nikol.
- Sonu var -

Mersin idman Yurdu ikinci oldu

Adanada Seyhan, Konya, Kayseri ve Mersin Spor böl geleri arasında yapılan atle tizm müsabakaları nihayetlen miştir. Umumi puvan tasni finde:

Seyhan bölgesi 81 P. Birinci Mersin » 77 « ikinci Konya » 27 » üçüncü Kayseri » 21 » 4 üncü olmuşlardır. Bu müsabakala ra Mersin sekiz atlele iştirâk ettiği halde diğer şehirler on üçer atlele iştirak etmişler dir. Mersini takviye edecek olan ve Spor bölgesi başkan lıgınca kendilerine tebliğat yapılan Tarsus atletleri müs abakaya gelmemişler.

Mersinin sekiz atleti altı birincilik, müteaddit ikincilik ve üçüncülük kazanmışlardır. Eğer Tarsuslular gelmiş ol saydı İçelin birinciliği muhak kaktı. Sekiz atlele elde edilen netice müsabakalara müşahit olarak Ankaradan gelen fede rasyon mümessilleri tarafın dan takdirle karşılanmış ve Mersinlileri hararetle tebrik etmişlerdir.

Mintaka Ticaret müdürlüğünün salâhiyetleri

Mersin Mintaka Ticaret mü dürlüğü İçel, Seyhan, Gaziantep ve Maraş vilâyetlerini faaliyet çerçevesi içerisine almaktadır. Bu vilâyetlerde bulunan standardizasyon kontrolörleri Ticaret odaları, Ticaret, Zahire ve Hayvan Borsalarının numunum idare ve muamelelerinin badema mezkûr müdürlükçe tedvir edile cektir.

TAVZİH

Sıtma Mücadele Reis Vekilli ğinden aldığımız bir tavziğî ay nen negrediyoruz:

Yeni Mersin gazetesi Sayın Direktörlüğüne
Sayın gazetesinizin 24/6/939 tarihli nüshasında ve dahili haberler sütununda Halkevi Köycülük komitesi toplantısı Tece köyündeki sıtma ile mü cadeleye karar verildi serlev halı yazıyı okuduk.

Esasen bu köy on dört se nedenberi Sıtma mücadele mintakası dahilinde olup 60 haneli ve 230 nüfusludur. Yaz mevsiminde bu köye gelen yabancı amelelerle nüfusu 280 - 300 e balığ olmaktadır.

Bu köyde bu sene Marttan bugüne kadar had ve müzmin olarak 48 sıtmalı hasta tedaviye alınmıştır. Kanunî mev zaatımız dahilinde her onbeş günde bir defa sıhhat memurumuz diğer köyler gibi bu köye de uğriyarak eski hasta larının müteakip tedavilerini yaparak yeni sıtma tutulan hastaları da tekrar tedaviye almaktadır ve şube tabibi tar afından sıklık kontrol edile rek sıtma noktai nazarından yapılması icabeden işler yapı lmaktadır. Bütün işler ve ova köylerinde olduğu gibi bu köy de de sıtmanın normal bir şekilde olduğunu ve her za man hastalarının tedaviye al narak kınıflerinin muntaza man verildiğini muhteren gaz etenizin aynı sütununda yaz ılımasını rica eder ve sonsuz saygılarımı sunarım.

Balıkesirde Yıldırım bir ailenin mahvına sebep oldu

Düşen yıldırım bir anne, bir baba ve bir çocuğu öldürdü

Balıkesir (Türkdil) - Şam iki çocuk derhal yıldırımın düş tüğ, anne ve babasıyla kardeşi nin bulunduğu ağacın altına koşmuştu.

Gördükleri manzara çocukla rı heyecan içinde bırakmıştı. Çünkü, kardeşleri Mehmet Ali ile anneleri Vasfiye yıldırımın tesiriyle sim siyah bir hale gel miş, babaları Halil de yarı can sız bir halde ağzından, burnun dan kanlar aktığı halde yere serilmişti.

İki çocuk heyecan ve göz yaşları içinde yağmur altında köye koşmuşlar ve hadiseyi ol duğu gibi anlatmışlardır. Köylü ler vaka mahalli olan tarlaya geldikleri zaman Halili de ölü olarak bulmuşlardı. Hadise şeh rimiz müddeiumumiliğine bildi rılmışti. Müddeiumumi Cemil Altay, Sıhhat müdürü ile birlik te vaka yerine gitmiş ilk tahki katı yapmıştı.

Üç kişinin ölümüne, binneti ce bir ailenin sönmesine sebep o'an bu facia köyde derin bir teassür uyandırmıştır.

Izmirde

Üzüm suyu ihracı başladı

Izmir - Sebimiyeler bu pazar lara üzüm suyu ihracına baş lanmıştır. Geçen sene üzüm kurumu tarafından yapılan tecrübeler müsbet netice ver miş, Almanya'ya bir milyon litre üzüm suyu satılmıştır. Önümüzdeki mevsim için Al manlar beş milyon litre üzüm suyu daha almağa taliptirler. Diğer memleketlerden çok müsait teklifler gelmektedir. Üzüm suları suni surette haz ırılanmakta ve varillere kona rak ihraç edilmektedir.

Bu üzüm sularına konacak yüzde yirmi alkolün ithaline müsaade edildiği takdirde üzüm suyu ihracatı artacak, bağcılarımızın yüzü gülecek tir.

Poliste :

Yaralana

İş Bankasında odacılık ya pan gazete bayii Fehmi oğlu 333 doğumlu Reşat umumi kadınlardan Mehmet kızı Fat mayı sustalı çakı ile yedi ye rinden yaralanmıştır. Suçlu ya kalanmış ve yaralı hastaneye kaldırılmıştır.

Carih Süleyman yakalandı

16 6 939 gününde karısı Zeynebi beş yerinden ağır suret te yaralayanak kaçtığına haber verdiğimiz Rüştu oğlu Süleyman yakalanmıştır.

Sehrimizde hava ve rutubet vaziyeti

Dün sehrimizde hava açık geçmiş, rüzgâr cenuptan saniye de 2 - 3 metre hızla esmiştir. Suhnet derecesinin en yük seği 29-2 ve en düşkünün ise 20 1 santrigrat olarak kaydedilmiştir. Rutubet yüzde 79 dur.

Güney Yurdda
-Folklör-

Atalar sözü - Deyişet

- 39 -

Derliyen: Sait Uğur

Eme, seme yaramaz.
* Ev alma, komşu al.
* Evvel düşün sonra söyle.
* Ev ev üstünde olmaz, dağ dağ üstünde olmaz.
* Eşlenene, ev yapana allah yardım edermiş.
* Evmekle yol alınmaz.
* Eve döndür gelen deliler den.
* Ev yıkının evi yıkılır.
* Eyyam reisli.
* İyi gün dostu.
* İyi ekin anızından (1) bel li olur.
* Evleki koca öküç katar
* Ekin ekme eğlenirsin, bağ dikme bağlanırsın çek deveyi güt koyunu dinlenirsin.
* Elimin emeği, alımın
* El el ile harman sel ile.
* Eyi seki ürününden belli olur.
* Eldeki göynük eskimiz,
* Eşegine bakmaz da Ha san dağına oduna gider.
* Agzına bakmaz da işe ka rışır.
* Elin verdiğini el vermez.
(1) Anız: Ekin derildikten sonra kalan sapı.

Tarihte Meşhur Atlar

Düldül : Peygamber Hazretli Muhammedin bindiği beyaz ka tırdır. Çabuk ve güzel yürüyüşlü bir hayvan idi. Düldül asri saa dette Rum imparatorluğunun Mi sırda valisi bulunan Mekoks tara fından Hazretli peygambere hedi ye edilmştir. Mekoks peygam bere bu estette beraber Mariya ile hemşiresi Sirin'i bir köle ile birlikte takdim etmiş idi. Vefatın dan sonra Düldül damadı Hazretli Aliye intikal etmiştir. Mısır Haz reti Ömer zamanında Mekokstan zapt edilmiştir.

Eşger : Hazretli Hamzanın bin diği meşhur atın ismidir.

Yavuz Sultan Selimin harp zamanına mahsus bir atı vardı. Harp ederken bu ata binerdi. Bu atın ismi hakkında tarihî bir ma lûmat yoktur. Selim Mısır seferi esnasında Sina çölünde iken kar şıdan başı urban kafilesi görünür Sınan paşa urbanı görünce bun ları Tomanbay ordusu zanneder. Harp başlayacağından korkarak hemen Sultan Selimin Cenk atını getirir. Selim ata bineceği zaman hücum edenlerin Tomanbay asker leri olmayıp çöl aşiretleri olduğu nu öğrenir. Bu hal az daha Vezir azamın başını kesilmesine sebep olacaktır.

Tarihte pek çok meşhur ku mandanlar gelmiş ve geçmiştir. Yine tarihte pek çok atlar un almıştır. Fakat bunlar arasında Atatürk'ün Çanakkale ve Sakarya muharebeleri esnasında bindikleri atlar kadar hiç birisi hayırlı ve faydalı olmamıştır. Bu atlar Ata türküne binek zevifesiyle görmüş ol dukları için Dünyanın en müba rek atları olmuşlardır. Bu atlar

Liman haberleri

Limanımızda bulunan Türk bandralı Mete vapuru Devlet Demiryollarına ait kömürü çı karmakta, Alman bandralı Anka ra vapuru çeşitli malzeme çıkar makta, Hollanda bandralı Hertes vapuru Devlet Demiryollarına ait traves tahliye etmekte, Al man bandralı Dore vapuruyle Krastal vapuru çimento çıkar maktâ olup Rus bandralı Neğün vapuru Karamanlara ait demin tahliyesine devam etmektedir. *

bütün bir İslâm ve Türk dünyasının hayat ve istikbalini kurtarmış olan savaşlarda Atatürk'ün meydanlarında dolaymış olduk ları için kendileri ne kadar teselli edilese yerindedir.

İngilizler Çanakkaleye beledi asker ihraç etmişlerdi Fakat bu ihtimaller kuvvetleniyordu. Buna karşı ihtiyati tedbirler alınıyordu. İlk olarak Maydosta 19 Ocuk Ataturk fırkası teşkil edildi. 57, 72 ve 77 inci alaylardan te rekküp eden bu namdar fırka Maydos civarında toplanmıştı. Fir kanın kumandanı olan Kaymakam Mustafa Kemal bey de sonradan Maydosa geldi ve Fırkanın Ku mandasını eline aldı. Bu genç ve dâhi Kumandan Fırka kitabına sıklık manevra yaptırıyordu. Mak sadı kitabın manevra kudret ve kabiliyetini artırmak idi.

Düşmanın Anafarta istikama tineu muhtemel bir ihraç hare ketine karşı bir manevra tertip edilmişti, Nasıki büyük Komandanın düşündüğü gibi o istikametten ihraç hareketi yapılmıştı. Mart ayının sıcak bir gününde idi. Taburlar Maydosta Toros köyü istikametinde hareket ediy or. Fırka kumandanı da kumanda atın arasında manevra hareket lerini takip ediyordu. Bu günün Kumandan yüksek boyda yapışık bir ata binmişti. Ardından be yaz bir köpek te atın kâh sağda da kâh solunda koşup duruyordu. Atatürk'ün bindiği bu at hakkında belki o zamanki Fırka kayıtlarında malûmat vardır. Bu at Atanın işte en şerefli bir atıdır. Bu at Ataya binek vazifesi görmüş olduğu için tarihte adı geçen atların en meşhurlarıdır.

Atatürk'ün Sakarya harbi es nasında binmiş oldukları at hak kında da elde bir bilgi yoktur. Bütün Türk istiklâlini kurtarmak için yapılan bu muazzam savaşta o Dâhi Kumandanın binmiş olduğu at Türk tarihinde ebedî bir şan ve şeref ta zanmıştır. Ne mutlu bu atı binen Atatürk gibibir şahsiyeti Türkân hayat ve istikbal için yapılmış ta olan cenk meydanlarında sür tünde gezdirmişti.

Vr. Hüsamemeddin Karadağ

Ankara

Radyosunda yarınki program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

ÇARŞAMBA 28/6/1939

12,30 Program

12,35 Türk müziği - PI.

13,00 Memleket saat ayarları, ajans ve meteoroloji haberleri.

13,15,14 Müzik (Riyaseti Cumhuriyet Bandosu - Şef: İhsan Künger)

1 - E. Reeves Hobomoko Hint şarkısı

2 - J. Fucik Kış rüzgârları (Vals)

3 - G. Pares Konser üvertürü

4 - Tschaukowsky Hazin şarkı

5 - Massenot Le cid operasının antraktı ve belet parçaları

19,00 Program

10,05 Müzik (Valslar - PI.)

19,15 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20,00 Memleket saat ayarları, ajans ve meteoroloji haberleri.

20,15 Konuşma

20,30 Türk müziği (Müşterek ve solo teganni)

1 - Nihaven peşrevi.

2 - İsmail hakkı bey Nihaven ağır semai Seni hökmü ezeli.

3 - Rakim Nihaven şarkı Ne yanan kalbime baktı.

4 - Ud taksimi.

5 - Selahattin Pinar Nihaven şarkı Hala yaşıyor.

6 - Sadettin Kaynak Nihaven şarkı Gönül nedir bilene.

7 - Nihaven şarkı hatımdan hiç çıkmıyor.

8 - Artaki Nihaven şarkı Koklaşam saçlarını.

9 - Faiz Kapancı Nihaven şarkı Gel güzelim çamlıcağa.

10 - Refik Fersan Nihaven şarkı Kız sen geldin çerkesden.

21,10 Haftalık posta kutusu

21,25 Neşeli piâklar - R.

21,30 Müzik (Oda müziği - PI.)

22,00 Müzik (Küçük Orkestra - Şef: Necip Aşkın)

1 - Frans Lehar Çareviç operetinden potpuri.

2 - Leopold Karlsbad hatırası

3 - Grieg Pergunt süiti

4 - Jac. Grit Marş

23,00 Son ajans haberleri, ziraat, esham tahvilat, kam biyo - nükut borsası (fiyat)

23,20 Müzik (Cazband - PI.)

23,55,24 Yarınki program.

Nöbetçi

Eczane

28 Haziran - 939 da

İSTİKAMET Eczanesidir

Bir peri masalı gibi

Annam İmparatoriçesi nin aşk romanı...

Annem imparatoriçesi S. M. Nam Fung'un cidden peri masalarını andran bir hayatı vardır. Annam imparatoru S. M. Bao Dayın başına dünyanın en eski imparatorluklarından birinin tacını koyduğu Mariyet Nguyen Hohanhao adındaki genç kız ne saltanat ailesine mensup bir prensesdir. Ne de hattâ bir asilzade. Annam için bir yabancı memleket olan Koşinşinin bu çok güzel, çok zeki yıldızı tahsilini Fransada Kuşlar manastırında yapmıştır.

Kuşlar manastırının baş hemşiresi bir gün bu kızın bir imparatoriçe olacağını asla ekimden geçirmediği gibi Mariyet Nguyenin böyle bir hayal beslediğini düşünmeseydi muhakkak onun şuurundan şüphelenirdi.

Baş hemşire bugünkü Annam imparatoriçesinden şöyle bahsetmektedir.

- Çok dindar bir kızdı Ka toklığı ruhiyle benimsemişti. Disiplinden asla ayrılmazdı. Bununla beraber onda en zengin ve en çeşitli duyguların şayanı hayret bir surette inkişafına şahit olmaktaydık.

Genç mariyet Nguyen hocelârının kendi şahsiyeti hakkında besledikleri kanaat hiç bir zaman tekzip edilmiş değildir. Maamafih bazan hocelârı istiklâlî etkâri ve obsezyonlar ile onların şaşkınlığını uyanırmakta idi. Manastırdan yalnız başına çıkarak dolaşmaktan hoşlandı. Parisin büyük moda mağazalarının vitrinleri önünde dakikalarca durarak roplarının modellerini kendi kafasında tesbit ettiği vaki idi.

BİR YILDIZIM DARBESİ
Hattâ Annamın olmuyun bu genç kız nasıl Annamın imparatoriçesi olabilmıştır. Bu başlı başına heyecanlı bir hikâye mevzuudur. Bir gün imparatorun sarayında muhteşem bir kabul resmi yapılmıştı. Henüz pek genç olan imparatora kendisini meşgul edecek bir çok güzel kızlar takdim

edilmişti. Bunlar adeta bir güzellik meşheri halinde genç imparatorun önünde eğilirken majeste yüzlerine bakmamıştı bile. Fakat nasıl olduda imparator yalnız bir genç kız üzerine gözlerini dikmiş, onunla meşgul olmağa tenezzül etmişti. Bunun sırrı kendisine takdim edilenler arasında yer alan genç bir kızın saray ananelerini aşarak imparatora Fransız diliyle hitap etmek cesaretini kendisinde bulmasıdır.

Genç kız çok tatlı bir sesle: - Size derin saygılarımı sunarım majeste.. demiştir.

İmparator bütün varlığına hakim olan bir kuvvetin sihirli tesiri altında kalmış gibi gözlerini kaldırarak onunla konuşmuştur. Ve anlaşılmıştır ki Koşinşinli Mariyet Nguyen Paris'te tahsilini yapmıştır. Bütün Annamlı güzellerin hasend nazları arasında devam eden muhavere çok şayanı dikkattir.

Mariyet Nguyen sarayı terkederken imparatorun kafasında şu sual yerleşmiştir:

- Niçin bu genç kızla evlenmiyecekler.

Kararından ana imparatoriçeleri haberdar etti. İkiside buna itiraz ettiler. Annam imparatorunun hattâ asilzade olmayan bir yabancı kızla evlenmelerini haysalalarında sığdırmıyorlardı. İmparator Bao Day zorlukla fakat meharetle bu mu halefeti yendi. Nihayet iki genç aşk rüyalarını hakikat yapabilişiler. Evlendiler. İmparatoriçe Nam Fung yeni cenubun tatlı kokusu adını aldı. Bu peri masalı böylece neticelendi. Şimdi imparatoriçenin iki çocuğu vardır. Birinin adı Foung May (Erik kokusu), ötekinin adı Foung Lie (Lotus kokusu) dur. Bu aşk o kadar mükemmel ve saf olmuştur ki ilk defa olarak bir Annam imparatoru tek zevceli kalmıştır. İmparatoriçe Kuşlar manastırının sözlerini Hueye celbetmiştir. Onlar burada bütün hayatlarını hayır işlerine tahsis etmişlerdir.

Yer yüzünün en uzun yolu

İtalyanlara sorarsanız yer yüzünün en güzel yolu bizdedir derler. Almanlar ise aynı şeyi iddia ediyorlar. Yeryüzünün en güzel yolu bizdedir.

Yeryüzünün en uzun yolu da Amerikadadır. Bu yol Newyorkta, 5 inci bulvarın 42 inci sokağının köşesinden başlar. Bu sokağın köşesinde şöyle bir yafta vardır: Linkoln-San-Fransisko yolu 3,384 mil. Bu hesaba göre yol 5,955

kilometredir. Yolun genişliği başladığı noktadan bittiği noktaya kadar 25 metre genişliktedir. Bu yol on iki devletten geçer.

Şu hal de dünyanın en güzel yoluda budur.

Amma biz gene hayır diyeceğiz. Linkoln - San - Fransisko yolu dünyanın en uzun yolu olabilir. Fakat dünyanın en güzel yolu Istanbuldadır: Boğaziçi!

Müstakil kalan devletler

Son büyük harpten sonra yapılan muahedelerle yeni bir çok devletler meydana çıktı: Letonya, Litvanya, Estonya, Fenlândiya, Polonya.

Çekoslovakyanın bir kısmı Rusya, bir kısmı Almanyanın, bir kısmı da eski Avusturya - Macaristandı.

Pantzig Almanyanındı. Bir kaç kere polonyaya geçti. Nihayet serbes şehir oldu. Avusturya, Macaristan ayrıldı.

Son günlerde de Çekoslovakya ortadan kalktı. Avusturyayı Almanya ilhak etti.

Şimdi de gürültü Dantzig etrafında toplanmaktadır.

MERSİN PİYASASI

27-6-939

	Ku.	S
PAMUKLAR		
Kevland	46	
Dağmal	46	
Kapumalı	38,50	
Kozacı P.	38	
Kırma	37	
Iskarta	10,24	
K. kötlüsü	yok	
Koza	>	
K. çiğidi	>	
Yerli çiğidi	>	
YAPAĞI		
Şark	46,47	
Anadol	46,47	
Aydınlı	55,56	
Yıkandı	80	
Keci kılı	55,56	
Tiftik	110,130	
BUĞDAY		
Buğday, sert, şark	4,75	
Diyar Bakır	4,75	
Anadol	4,75	
Yumuşak	4,75	
Yerli	3,75 3,50	
ARPA		
Arpa Anadolu	4,25	
Yerli	3,75	
Yulaf Anadolu	yok	
" yerli	3,50	
Çavdar	3,87,5	
Mısır	yok	
PIRİNÇ		
Pirinç Maraş	23	
" Ceyhan	21,	
Susam	18	
Keten tohumu	19	
Burçak	4,50	
Kuş yemi	5	
Kum dağı	4 50	
Fasulya şark	yok	
" Anadolu	>	
Nohut şark	>	
" Anadolu	>	
Mercimek şark	4,50	
" Anadolu	8,9	
Böriçce	yok	
Bezelye	yok	
Bakla	>	
Patates	>	
ÜZÜM		
Üzüm Antep	yok	
> Nevşehir	>	
> Karaman	>	
KAYSİ		
Kaysı kurusu yar	yok	
maca	>	
Çekirdekli	>	
Malatyâ	>	
Badem çekirdek	>	
içleri	>	
Ceviz kabuklu	yok	
> iç	>	
Badem iç tatlı	85,90	
iç acı	60	
Çekirdek tatlı	52,53	
> acı	40	
Yer fıstığı	23,	
Harnup	2,	
Kitre şark	30	
> Anadolu	100-150	
Mazı şark	18,25	
> Anadolu	18,25	
Cebri	9-10	
Mahlep	yok	
Çay		
Kahve		
Sahlep		
Çiğit yağı	41	

Piyasada satış olmamıştır.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerâit	İçin	İçin
Seneîik	1200 Kr.	2000 K.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Ruesmî ilânatin satırı 10 Kruştur.

KÜÇÜK İLÂNLAR

KİRALIK HANE
Halkevi karşısında hacı Hülusi veresesine ait Elektrik vefilite su tertibatını havi hamamı ve geniş salonu ile 4 Odalı bir Ev kiralktır. Talip-lerin Diş doktoru Bay Bahire müracaatları. 1-5

OTOMOBİL SATIN ALINACAK
Motor ve şasesi iyi vziyet de yüksek şaseli açık FORD veya SEVROLE otomobili satın alınacaktır. Fiatını ve bütün hususatını mektupla mu fassal suretde Mersin Posta kutusu 124 de bildiriniz. 5-5

KİRALIK HANE
Mahmudiye mahallesinde Zeytinli bahçe caddesinde küçük hamam civarında 43 Numarada bodrum üzerine önü bahçeli 4 oda mutfak, banyo, helâ ve bir salonu tam konforu havi 4 tarafı açık bir Ev kiraya verilecektir. Taliplerin her gün saat 12 de yukardaki adrese müracaatları.

HİZMETÇİ ARANIYOR
Orta işleri için bir hizmetçi kız veya kadına ihtiyaç vardır. Yeni Mersin vasıtasile (S) Adresine müracaat. 4-5

DAKTLO ARAYANLARA
Ticaret Okulu mezunu bir Bayan az bir ücretle iş arıyor. Yeni Mersin Basımevi vasıtasile (H) Adresine müracaat. 4-5

KORNIŞ
Suver Korniş işleri kabul ve kısa bir müddet zarfında teslim olunur. Ayrıca Korniş satışı da yapılır. Sedat Sahir Seymen Uray Caddesi No. 41

ZAYİ MÜHÜR
A i yazılı zat mühürümü kazana zayı ettim. Mezkûr mühürle kimseye borcum yoktur. Yenisini yaptıracağımdan eski mühürün hükmü olmadığını ilân ederim. Kızılçukur kariyesi heyeti ihtiyariye azâsından Hüseyin oğlu Aji Timur

İ L A N

İçel tapu sicil muhafızlığından

Mersinin Alata köyünün deli gök ve kargıcak mevkiinde (Şarken Apaçlı İbrahim Mehmet tarlası Garben Kasap karısı Teslime tarlası Şimalen Silifke şosası Cenuben deniz kumu) ile mahduç 24 dönüm tarla abaencet senetsiz olarak Tombul Mehmedin uhdesinde iken ölmesiyle evlâtları Ahmet ve Ayşe ve Havvananın tasarruflarında iken Ahmedin 318 de mezkûr tarladaki hissesini hari-cen beş altın lira mukabilinde hissedarlardan Ayşe ve Havanaya satmış ahiren de Havanaya vefat eder k vereseleri namına intikalden sonra satışı ve senetsizden tescilli talep olunan tarlanın 8-7-939 Cumartesi günü hukuki vaziyetini tesbit için mahallinde keşif ve tahkikat yapılacaktır.

Bu tarladâ bir hak iddia edenler varsa tabki-katı iera edileceği 8-7 939 günü mevcut vesikalâ-rile birlikte mahallinde bulunarak gelen memura ibraz etmeleri ilân olunur.

UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde

MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak

istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtli KÜÇÜK İLÂNLARIMIZDAN İstifade EDİNİZ

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası sokakı Eczacı Suphi evinde;

İLAN

Mersin Askeri satın alma komisyonundan :

Cinsi	Mikdarı Kilo	Muhammen	İlk
		Bedeli Lira Kr.	teminat Lira Kr.
Sığır eti veya koyun eti veya keçi eti	144000	223000	167400
Kuru Ot	276000	1170000	87700
	Gün	Saat	Şekil
5-7-939	Çarşamba	(15)	Kapalı zarf
5-7-939	Çarşamba	(15)	Kapalı zarf

- 1 — Mersin garnizonundaki kıtaatın bir senelik ihtiyacı olan yukarıda cins, mikdar, muhammen bedel ve muvakkat teminat ile eksiltme gün ve saatları yazılı ipe ve yem maddeleri kapalı zarf usulile eksiltmeye konuldu.
- 2 — Eksiltme Mersin As. Şb. üst katında Askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.
- 3 — Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat evveline kadar kabul edilir.
- 4 — Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler Askeri satın alma komisyonunda mevcut olan şartnameleri her zaman göre bilirler.

19 23-28-4

İLAN

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasından
DEPO İNŞAATI MÜNAKASASI

- I. — T. C. Ziraat Bankasının Mersinde Tarsus yolu üzerindeki Nebati Yağ ve Sabun Fabrikasında keşif bedeli 15.000 lira olan bir depo inşaatı ile dekoratif ve sair tesisat kapalı zarf ile eksiltmeye konmuştur.
- II. — Eksiltme tarihi 3 Temmuz 939 Pazartesi günü saat 11 de dir.
- III. — ilk teminat yüzde 7,5 dir.
- IV. — Talipler, her gün proje ve şartnameleri Mersin Ziraat Bankasında görülebilirler.
- V. — Taliplerin asgâri 10.000 lira ve daha fazla miktarda iş yaptıklarına dair muteber vesikaları ve tekliflerine ait kapalı zarfların ve tekliflerine ait kapalı zarfların ve teminatların ihale günü saat 11 e kadar Mersin Ziraat Bankasına tevdi etmeleri ilân olunur.

23-25 28-2

İLAN

içel defterdarlığından :

Mersin kırtasiye deposunda hazineye ait bir adet buhar makinesile bir adet buhar kazanın 22-6-939 günündeki müzayedesinde talp çıkmadığından 3-7-939 pazarı saat onda yapılmak üzere on gün müddetle müzayedesinin temdit edildiğini ve talip olanların müracaatları ilân olunur.

Sayın Bayan ve Baylara
MÜHİM BİR MÜJDE

Sıcaklar geldi . diye sakın telaş etmeyiniz çünkü her şeyin bir kolaylığı vardır oda ancak hakiki ve en yüksek limon çiçeği esanslarıyla imâl ve taktir edilen 90 derecelik Ülgen kolonyalarını kullanmakla bertaraf edilir çünkü Ülgen kolonyaları vücuda serinlik ciğerlere kuvvet sinirlere sükûnet verir.

Ku'ağınızda küpe olsun evinizden dışarı çıktığınız zaman mutlaka yanınızda bir miktar Ülgen kolonyasını bulundurunuz.

Ülgen itriyat mağazası daima taze yeni ve modern çeşitler getirmekle her kesin teveccühünü kazanmış en zarif hediyelerinizi ancak ülgen itriyat mağazasından gayet ucuz fiyatla tedarik edebilirsiniz.

SAÇ LOSİYONU

Saçların sukutuna mani olur. Tuvaleti tesbit eder. Fiyatı 75 kuruşdur.

DIŞ SUYU

Diş etlerini takviye edip dişleri temizler ve tesbit eder. Fiyatı 50 kuruşdur.

YAĞLI KREM

Koltuk altı ve ayak terlemesine mani olur latif rayı halı fiyatı 50 kuruşdur.

URAY CADDESİ ÜLGEN İTRİYAT MAĞAZASI No 24

Sağlık
Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ye ve müstahzaratı
bulunur.

Güven
Sigorta Sossitee% 10 ratlı Aile sigortası
hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 se ne müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın
% 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle
her sene sermaye-
nin % 10 irad ola-
rak.. 500X24 = 12000
Vade gelince si-
gortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortalının vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

Fenni Sünnetçi
Sıtkı Tanrı Över

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklaraparsız
Adres; Tarsus paşa ga-
zinosu karşısı

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye plânı

32,000 lira mükâfat

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler :

1 Adet 2000 liralık	= 2000lira ,,
5 ,, 1.000 ,,	= 5 000 ,,
8 ,, 500 ,,	= 4.000 ,,
16 ,, 250 ,,	= 4 000 ,,
60 ,, 100 ,,	= 6.000 ,,
95 ,, 50 ,,	= 4750 ,,
250 ,, 25 ,,	= 6,250 ,,
435	32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesalar kuralarda dahil edilecektir .

T . İŞ Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

Kelvinator

Soğuk hava dolabı

Masrafının az, tamirinin kolaylığıyla
şöhret salmıştır

Kelvinator soğuk hava dolabının azâmi masrafı, evinizin ihtiyacı için alacağınız buz parasından başka bir şey değildir

cenubun boğucu sıcaklarında

Kelvinator

Az masrafla uzun vade ile, beş sene garantili olarak temin edilebilecek yegâne Soğuk hava dolabıdır.

J NADER TİCARET EVİ

MARKONİ VE SPARTON radyoları satışında da rekabet kabul etmez durumunu daima muhafaza etmektedir

Dikiş, Elektrik makinelerinin daima en ucuz, en sağlam ve en kullanmağa elverişlisini müessesemizde

BULABİLECEKSİNİZ

J. Nader ticaretevi
Gümrük meydanı No. 12

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888
Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası
Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri
Para biriktirenlere 28.800 lira
ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kura ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 ,, 500 ,,	2.000 ,,
4 ,, 250 ,,	1.000 ,,
40 ,, 100 ,,	4.000 ,,
100 ,, 50 ,,	5.000 ,,
120 ,, 40 ,,	4.800 ,,
160 ,, 20 ,,	3.200 ,,

DIKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikanun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

DIKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimiz vad eder. Muhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eylerim.

Akın garajı sahibi
Baki Harman

25-30